=1 "
== DER PARITATISCHE

UNSER SPITZENVERBAND "

Elterninformation ab 01.01.2023

Verein
aus

Aufgrund der steigenden Kosten dndert sich der Verpflegungsbeitrag ab dem 01.01.2023 wie folgt:

Krippe

Verpflegungspauschale ganztags
Verpflegungspauschale Teilzeit
Mittagspauschale

Kindergarten
Verpflegungspauschale ganztags
Verpflegungspauschale Teilzeit
Mittagspauschale

Hort
Verpflegungspauschale
Mittagspauschale

Mittag p. Tag in den Ferien

Geschaftsfihrung
i.A. Kati Eggert

28,00 €
21,00 €
57,00 €

28,00 €
21,00 €
60,00 €

17,00 €
64,00 €
3,90 €

Verein ,,Haus des Kindes* e.V., Amtsstrale 06 in 23923 Schdénberg



